Красноярский край
Саянский  район
Администрация Большеарбайского сельсовета

Постановление
18.05.2020                                с. Большой Арбай                               № 7
О протесте прокурора от 10.04.2020г № 7/3-03 2020 на постановление  Большеарбайского сельсовета № 17 от 28.09.2018г «Об утверждении Порядка выдачи разрешения представителем нанимателя (работодателем) на участие муниципальных служащих муниципального образования Большеарбайский сельсовет на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав ее коллегиального органа управления».
                     Рассмотрев и обсудив протест прокурора Саянского района от 10.04.2020 № 7/3-03-2020г. на постановление Большеарбайского сельсовета № 17 от 28.09.2018г «Об утверждении Порядка выдачи разрешения представителем нанимателя (работодателем) на участие муниципальных служащих муниципального образования Большеарбайский сельсовет на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав ее коллегиального органа управления» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Протест прокурора Саянского района  от 10.04.2020 № 7/3-03-2020 на постановление Большеарбайского сельсовета № 17 от 28.09.2018г «Об утверждении Порядка выдачи разрешения представителем нанимателя (работодателем) на участие муниципальных служащих муниципального образования Большеарбайский сельсовет на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав ее коллегиального органа управления».
 - удовлетворить.
2. Постановление Большеарбайского сельского Совета депутатов № 17 от 28.09.2018г «Об утверждении Порядка выдачи разрешения представителем нанимателя (работодателем) на участие муниципальных служащих муниципального образования Большеарбайский сельсовет на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав ее коллегиального органа управления»
- отменить.
3.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Большеарбайского сельсовета                                      Н.П.Кононов